baS i^m jum 5Bo^Ie ber Jlird^c not^irenblfl gebürt. !E)eutfd^e Jtirdjen-

J&äu)?tfr mü§en crfl im QJaterlonbe gerid^tet fein, etie f!e auf Sftom

berufen bürfen, bie QSefugniffe beriJJroöincialconcilien uno ber Ü)Ietro=

|)oIiten finb g.fid^ert." @. 484. (S? fönnte aber audj ber %aU fein, ba§ bic

Legaten borauf brangen, auSbriicflidj ju erflären: irenn ein ©ifrtjof

immerhin Otertit genommen I)Qt cor bem QJroöinjtalconcil unb terurt^eilt

trurbe, fo jie^t i^m boc^ nod) ber SRecurS an ben ^apft frei; ber an«

bere (Sinn fdjrint um fo iceniger juläffig, ireil e§ oft 3a^re lang on=

fianb, bis ein ^JrooinjiaTconcil jufammentrat, bem 9)tetroiioIilen ollein

aber ja nidjt mit einer ©Qlbe bie 93efugnif eingeräumt trirb , einen

93ifc^of gu ridjten!

®. 388. (r. 5.) 5ßtr erlaubten unS bie Überfe^ung beS J&rn.

®fr6rer ^ier etiraS ^u onbern : c. XIX. Pro robore legum nostro-

rum elc. multarum quippe gentium, ut fama est, tanla exlat per-

ßdia animoruin, ut fideni sacramento promissam suis regibus et

dominis servare contemnant et ore nefario simulent juramenli pro-

fessionem elc.

@. 389. (r. 9.) Mansi XVlll, p. 326: cap. X. De Episcopo

inculpato, qui ad Synodum vocatus venire conlempserat. Richu-

vinum Episropum, qui contra ss. Canonum sancliones Strazbur-

' gensem Ecciesiam invasit, quem ad s. Synodum per literas no-

stras invitavimus, et venire conlemnens, nee Vicarium suum misit:

aucloritate S. Petri Ego Joannes (?) Vicarius Apostolici ex

praecepto s. praesenlis Synodi injungendo vocamus iterum, et prae-

cipimus. quatenus ad Concilium, idest Maji Moguntiae indiclum a

Melropolilano Episcopo suo ad praesentiam ven. Herigeri Archiep.

et Confratrum suorum veniat, suae inobedienliae et perversitatis

ibidem justam ralionem redditurus. Sin autem negligenter et hoc

agere parvi penderit, abslineat se a proprio gradu, donec Romam
veniens coram Domino Papa et s. Ecciesia reddat ralionem

<B. 390. (r. 11.) Haec decreta fuisse reperio: Quisquis Regi

fidera non servarit, aut eidem rebeilare conatus fuerit, diris devo-

tus eslo. Erchingerus quandoquidem cum sociis vitae Regis Domini

sui et Christi Dei in.sidialus est, a classibus Reipublicae armorum-

que exors esto, in Monaslerium captus perpetuo arclioris religionis

disciplina scelus expiato. Richuvinus Argentoralensis aedis occu-

palor Herigero Mogontino Archimyslae satjsfacito. Quod si con-
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tempserit, Curia Sacerdotuin exaugurantor. Episcopi Saxonum, qui